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Qrafik dizayner
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700 AZN

İş təcrübəsi

03.2023 - 09.2023 Meridian 2014
Qrafik dizayner
Meridianda işləmək mənim üçün çox faydalı bir təcürbə oldu. G-shock, Casio, Orient və bunlar
kimi bir çox dünya markası saatlarla işlədim. Əsas işim sosial media üçün maraqlı vizuallar
hazırlamaq idi. Eyni zamanda çap məhsulları və böyük ölçülü çöl reklamlarıda hazırlayırdım.
Həmçinin şirkətin rəsmi saytı üçün tez tez banerlərin yenilənməsi, sayta yeni elanlanların
yerləşdirilməsi kimi tapşırıqlarıda yerinə yetirmişəm.

09.2023 - 08.2024 Greenwich
Qrafik dizayner
Greenwichdə işləməkdə həmçinin bir çox təcürbələr əldə etdim. Armani, Gucci, Fossil,
İngersoll, Anna Klein və bənzər bir çox dünya markası saatlarla işlədim. Gündəlik sosial media
postlarının və sayt üçün müxtəlif cəlb edici üslübda banerlərin hazırlanması. Əsas metro
reklamları və bənzər böyük ölçülü banerlərin hazırlanması təcürbəsi oldu. Eyni zamanda
şirkətin tələbi üzrə sıfırdan hər şeyi mənə məxsus yeni bir instaqram səhfəsinin açılması və
gündəlik saatların videosun çəkilib paylaşılması mə

Təhsil

2022 Kurslar
baku design academy
Fakültə qeyd edilməyib / Qrafik dizayner
Kursu yüksək nəticə ilə bitirdiymi qeyd etmək istəyirəm. Kurs işi üçün sıfırdan hazırladığım
Zaganuts brendinqi mənə 83 bal qazandırdı. Qeyd edimki Zaganuts bir Azərbaycan brendidir.
Bu işə portfoliomda nəzər sala bilərsiniz.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — B1 — Orta
Rus — B2 — Orta inkişaf etmiş

Biliklərim Adobe Illustrator Adobe InDesign Adobe Photoshop

Əlavə informasiya



Unikal və cəlbedici vizual məzmun yaratmaqda 2 illik praktiki təcrübəyə malik qrafik dizayner. Həm
rəqəmsal, həm də çap mediası üçün innovativ dizaynlar hazırlamaq üçün Adobe Creative Suite-dən istifadə
etmək bacarığı. Təfərrüata diqqət yetirmək, güclü estetika hissi və müştəri fikirlərini heyrətamiz vizuallara
çevirmək bacarığı ilə tanınır. Yüksək keyfiyyət və yaradıcılıq standartlarını qoruyaraq layihələri vaxtında
çatdırmaq öhdəliyi götürür. Yeni yaradıcı komandaya təzə ideyalar və əməkdaşlıq ruhu gətirməyə hazıram.
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